
 
 

UCHWAŁA NR 81/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) , § 1 uchwały 
Nr XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę 45.148,00 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę  45.148,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2023 o kwotę  45.148,00 zł z tego: 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 45.148,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

 
 

Stanisław Stępień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4753



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 480 000,00 18 493 000,00

Drogi publiczne powiatowe 18 480 000,00 18 493 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 13 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 0,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 32 844 421,00 32 876 569,00

Różne rozliczenia finansowe 217 264,00 249 412,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

217 264,00 249 412,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach -zadania własne 217 264,00 249 412,00

83 183 252,53 83 228 400,53

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 81/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

13 000,00

60014 13 000,00

13 000,00

13 000,00

32 148,00

75814 32 148,00

32 148,00

32 148,00

Razem: 45 148,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4753



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 21 255 211,00 21 268 211,00

Drogi publiczne powiatowe 21 255 211,00 21 268 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 520,00 358 020,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 353 520,00 358 020,00

4270 Zakup usług remontowych 279 990,00 288 490,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 279 990,00 288 490,00

801 Oświata i wychowanie 20 207 874,26 20 240 022,26

Technika 4 763 351,49 4 772 662,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
62 294,61 71 605,56

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO - zadania własne
28 836,89 38 147,84

Licea ogólnokształcące 4 286 951,95 4 300 253,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
41 004,47 54 305,77

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 - zadania własne 5 535,70 18 837,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 945 540,44 1 955 076,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
50 373,02 59 908,77

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY 

W PYRZYCACH - zadania własne
9 535,75 19 071,50

85 326 776,29 85 371 924,29Razem: 45 148,00

BeSTia Strona 1 z 1

80134 9 535,75

9 535,75

9 535,75

80120 13 301,30

13 301,30

13 301,30

80115 9 310,95

9 310,95

9 310,95

8 500,00

8 500,00

32 148,00

60014 13 000,00

4 500,00

4 500,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2023 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 81/2023

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4753


	UCHWAŁA NR 81/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-07T11:52:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




